PHỤ LỤC 52
(Kèm theo Thông tư số 57/2018/TT-BCT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của Bộ Công

Thương)

TÊN THƯƠNG NHÂN
-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số:     02/nguyenB Biên Hòa, ngày 03 tháng 05 năm 2019

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI

GIẤY PHÉP BÁN LẺ SẢN PHẨM THUỐC LÁ

(trong trường hợp bị mất, bị tiêu hủy toàn bộ hoặc một phần, bị rách, nát hoặc bị
cháy)

Kính gửi: Phòng Kinh tế thành phố Biên Hòa (1)
1. Tên thương nhân: CÔNG TY TNHH TMDV NGUYỄN B

2. Địa chỉ trụ sở chính: 11/A, Khu phố 15, phường Tân Biên, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai;

3. Điện thoại:.02513 888888 Fax:.............................;

4. Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp (hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh)
số 3600012345 do Sở Kế hoạch và Đầu tư cấp đăng ký lần đầu ngày 25 tháng 11 năm 2018,
đăng ký thay đổi lần thứ 1 ngày 25 tháng 12  năm 2018;

5. Chi nhánh, văn phòng đại diện (nếu có) (hộ kinh doanh không ghi)

- Tên: .Chi nhánh 1 – Công ty TNHH TMDV Nguyễn B.;

- Địa chỉ: 123, KP 1, phường Bửu Long, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai;

- Điện thoại: 02513 9999999  Fax:..............(nếu có).;

6. Đã được Phòng Kinh tế thành phố Biên Hòa (1) cấp Giấy phép bán lẻ sản phẩm thuốc lá số
01/GP-PKT ngày 20/3/2019 cho CÔNG TY TNHH TMDV NGUYỄN B

7. Đã được Phòng Kinh tế thành phố Biên Hòa (1) cấp Giấy phép bán lẻ sản phẩm thuốc lá (sửa đổi,
bổ sung lần thứ 1) số ngày 02/GP-PKT ngày 20/4/2019 cho CÔNG TY TNHH TMDV NGUYỄN
B  (nếu đã có) (2)

8 . CÔNG TY TNHH TMDV NGUYỄN B kính đề nghị Phòng Kinh tế thành phố Biên
Hòa (1).xem xét cấp lại Giấy phép bán lẻ sản phẩm thuốc lá, với lý do Giấy phép bị
hư hỏng, rách nát (2)

Hồ sơ mẫu thủ tục CẤP
LẠI GIẤY PHÉP GIẤY

PHÉP BÁN LẺ SẢN
PHẨM THUỐC LÁ

CÔNG TY TNHH TMDV NGUYỄN B  xin cam đoan thực hiện đúng các quy định tại
Nghị định số 67/2013/NĐ-CP ngày 27 tháng 6 năm 2013 của Chính phủ quy định chi
tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tác hại của thuốc lá về kinh
doanh thuốc lá được sửa đổi, bổ sung một số điều tại Nghị định số 106/2017/NĐ-
CP ngày 14 tháng 9 năm 2017 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định
số 67/2013/NĐ-CP và Nghị định số 08/2018/NĐ-CP ngày 15 tháng 01 năm 2018 của
Chính phủ sửa đổi một số Nghị định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc
phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Công Thương, Thông tư số 57/2018/TT-BCT ngày
26 tháng 12 năm 2018 của Bộ Công Thương quy định chi tiết một số điều của các
Nghị định liên quan đến kinh doanh thuốc lá và những quy định của pháp luật liên
quan. Doanh nghiệp xin cam đoan những nội dung kê khai trên là đúng và xin hoàn
toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

 Người đại diện theo pháp luật của thương nhân
(họ và tên, ký tên, đóng dấu)

Chú thích:
(1): Phòng Công Thương hoặc đơn vị được cấp thẩm quyền giao (ví dụ: Phòng Kinh
tế,…)
 (2): Ghi rõ lý do xin cấp lại.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/thuong-mai/nghi-dinh-67-2013-nd-cp-huong-dan-kinh-doanh-thuoc-la-196542.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/the-thao-y-te/nghi-dinh-106-2017-nd-cp-sua-doi-nghi-dinh-huong-dan-luat-phong-chong-tac-hai-cua-thuoc-la-324554.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/the-thao-y-te/nghi-dinh-106-2017-nd-cp-sua-doi-nghi-dinh-huong-dan-luat-phong-chong-tac-hai-cua-thuoc-la-324554.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/thuong-mai/nghi-dinh-67-2013-nd-cp-huong-dan-kinh-doanh-thuoc-la-196542.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/dau-tu/nghi-dinh-08-2018-nd-cp-sua-doi-nghi-dinh-dieu-kien-dau-tu-kinh-doanh-quan-ly-bo-cong-thuong-372290.aspx

		2019-08-06T13:50:33+0700
	Việt Nam
	Phòng Kinh tế<pkt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!